“ UNIVERSIDAD

PEDAGOGICA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
GUIA DE COMPROBACION

NUm

12

Fecha: 07/09/2021

NACIONAL
Factura(s) Importe Comprobado
VARIAS MEDINA IRIARTE FERNANDO $6,370.00
Recibo de Caja: Importe Autorizado
GC VIATICOSA LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR DEL 9 AL 15 DE MAYO 2021 $6,370_00
Guia Fiscalizacion: CLC: Egreso: Fecha de Pago: Saldo Deudor
| | 307 | | 1854 | [ 10/05/2021 | 1 $0.00

Cantidad en Letra:

|

SEIS MIL TRECIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.

Requisitos Fiscales

[“INombre y domicilio de la casa comercial
DCIave de RFC de la casa comercial
[“INGimero prefoliado

Lugar y fecha de Expedicién

nombre de la U.P.N.

[“]con domicilio de la U.P.N.

[“Icantidad y descripcion de los articulos
[Ccosto unitario

Importe total en ndmero y letra
[“IMonto del LV.A. (descglosado)

[“ICalculo y sumas correctas

[CIFecha de impresién y caducidad

[Ccédula de RFC reproducida a 2.75 x5 cms.

[“]Leyenda: La reproduccién no autorizada de este comprobante constituye un delito

[(patos de identificacién del impresor y fecha de aut.

\:[Contribuyente autorizado para expedir sus comprobantes

| Requisitos de Autorizacion: |

[“Isuficiencia Presupuestal
[“IEjercicio Fiscal:
|:|Firma de autorizacién, nombre y puesto
[“Icodificacion contable y presupuestal
DConcordancia con el pedidou O .S.
[anexo original del pedido No. :
DAnexo original de orden de servicio No:
[TJanexo Requiscién de compra No:
DAnexo Requisicidn de servicio No:

Compra directa
[“Isin emendaduras o borraduras

[[Isello de almacen
[“]En caso de servicio, firma de recepcin

Ejercicio - 2018

Unidad Responsable
l 100 —7Recton'a

, Partida

A.C Control
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'UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

1-1-2-3-1-M0076-100-21-00016 VIATICOS $6,370.00 $0.00
MEDINA IRIARTE FERNANDO, PAGO VIATICOS A BAJA CALIF. SUR.
1-1-1-3-1-10000-100-10-00002 CTA.65503062068 Nomina de Contin. $0.00 $6,370.00
TA-1854 MEDINA IRIARTE FERNANDO, PAGO VIATICOS A BAJA
CALIF. SUR.
E@ SECRETARIA ADMINI S TRATIVA
Mﬁ’g SUBDIRECCION DE RECURSOS FINANCIERAS
peofihE0 Do
NACIONAL
FISwmaiiZADO !
Sistema de Control Presupuestal ;
el IO Pe !
DEPTO, Df CONTROL DEL EJERCICIO PRESUPUESTA!
ﬂ $6,370.00 $6,370.00

Hecho por:y R% Autorizado:
) 4

/




EDUCACION PUBLICA

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL
REPORTE DE CLC POR FOLIO CON CORTE

Impresoel:  22-07-2021 13:42 Impreso por: RolAutCicUR/11A00KRAMIREZ

RAMO EJEC: 11 UNI.EJEC: AOO FOLIO CLC: 307 FOLIO DEP: 14656 PROCESO: 280365 LEYENDA: 1  DEPOSITO EN CUENTA DEL BENEFICIARIO

TIPO CLC: DIRECTA TIPO PAGO: EFECTIVA FECHA CAPTURA: 02/06/2021 FECHA APLICACION:  07/06/2021 ESTATUS CLC: Pagada

APL. CONT: 1 DIVISA:  MXN TOTAL DIVISA: $6,370.00 TIPO CAMBIO: 1.00 TOTAL MN:  $6,370.00 FECHA DE PAGO:  10/06/2021

BENEFICIARIO: UPN780829QW1  UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL CTA.BANCARIA: 014180655030620685 MEDIO DE PAGO:  SPEI

REF1: REF2: Fec REF1:

Folio AMF: No. OF AMF: NUT:

SEC RM UNI  CICLO MES GF F SF PRG Al _.*uﬂ PP OGTO TG FF EF PPI IMPORTE DIVISA IMPORTE MN REMTE.POR PROG REMTE. RECTIF. _um‘o\.vﬁ_wwvlﬁﬁxxoo
1 11 A00 2021 6 253 0 5 E 10 37504 1 1.9 0 $6,370.00 $6,370.00 $0.00 $6,370.00 10/06/2021
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SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA

PEDRO JOSEPH MOISES GASCA PINEDA
SUBDIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS
PRESENTE

Ciudad de México, 3 de mayo, 2021

SOLICITUD DE PASAJES Y VIATICOS A EVENTO NACIONAL

NOMBRE DEL SOLICITANTE:
NOMBRE DEL COMISIONADO:
LUGAR DE LA COMISION:
FECHA DE REALIZACION:
MEDIO DE TRANSPORTE:
NOMBRE DEL EVENTO:

OBIJETIVO DE LA COMISION:

REQUERIMIENTOS:
OBSERVACIONES:

CLAVE PRESUPUESTARIA:

EROGACION RESULTANTE A LA QUE SE CARGA:

PARTIDAS:

Atentamente
"EDUCAR PAFA TRANSFORMAR"

DIRECTOR

c.c.p Karla Rarmirez Cruz.- Secretaria Acdministrativa

Benjamin Diaz Salazar

Fernando Medina Iriarte

La Paz, Baja California

9 al 15 de mayo de 2021

Aéreo

Estrategia Nacional de Vacunacion SARS-COV-2

Apoyar proceso de vacunacion del personal
educativo en el Estado de Baja California

Viaticos por 7 dias

100 03 RE 3000

37504 Viaticos Nacionales para servidores
publicos en el desempeno de funciones oficiales.

37104 Pasajes Aéreos Nacionales para servidores
publicos en el desempefo de comisiones y
funciones oficiales.
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| ED Rectoria

EDUCACION | fh bireccién de Plameocion

UNIVERSIDAD
PEDAGOGICA
NACIONAL

SECRETARIA DE EDUCACIDN PUBLICA

Ciudad de México a 04 de mayo de 2021.
Oficio D.P.074/2021

PEDRO JOSEPH MOISES GASCA PINEDA
SUBDIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS

PRESENTE

Por este conducto, me dirijo a usted para solicitar la ministracién de viaticos y pasajes de la
comision a la que fue designado el C. Fernando Mediana lIriarte por la Universidad Pedagdgica
Nacional, con el objetivo de supervisar el proceso de vacunacién del personal docente contra el
virus SARS-CoV-2 (COVID-19), llevada a cabo en el Estado de Baja California Sur, La Pagz,
correspondiente al periodo del 09 al 15 de mayo del afio en curso.

Sin mas por el momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente
“EDUCAR PARA TRANSFORMAR"

BE DIAZ SALAZAR
DIRECTOR DE PLANEACION
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Ciudad de México, 04 de mayo de 2021

CARTA COMPROMISO

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL
PRESENTE

El que suscribe Fernando Medina lIriarte, Lider de Proyecto, con documento de
identificacion oficial:_IDMEX1341598476, adscrito a la_Direccién de Planeacién, con
domicilio en Carretera al Ajusco # 24 Col. Héroes de Padierna, Del. Tlalpan C.P. 14200
CDMX y numero telefénico 5532244769, con clave de plaza 14000410 he recibido
ministracidén de vidticos por la cantidad de $6,370.00 y pasajes nacionales para
cumplir con la comisién denominada: Supervision del proceso de vacunacion del
personal docente contra el virus SARS-CoV-2 (COVID-19) durante el periodo
comprendido_del 09 al 15 de mayo de 2021, por lo que me comprometo
incondicionalmente a comprobar los gastos efectuados con motivo y en relacién
estrecha con la citada comisidén, en un plazo no mayor a 10 (diez) dias habiles
contados a partir de la fecha de conclusiéon de la misma, o bien, a reembolsar el total
del monto o su remanente, segun sea el caso.

En caso de no cumplir en tiempo y forma con la referida comprobacién de viaticos
y pasajes, en apego a lo dispuesto por el articulo 38 Fraccién | de la Ley Federal de los
Trabajadores al Servicio del Estado, numeral 6.2 del Acuerdo por el que se expide el
Manual Administrativo de Aplicacion General en Materia de Recursos Financieros,
y numerales 16 y 17 de las Normas que regulan los viaticos y pasajes para las
comisiones en el desempeno de funciones en la Administracién Publica Federal,
expreso y otorgo mi mas amplio consentimiento para que la Secretaria
Administrativa de la Universidad Pedagdgica Nacional, descuente de mi sueldo
y/o percepciones el adeudo o la cantidad que no justifique satisfactoriamente, en la
siguiente y sucesivas fechas de pago de ndmina, conforme al calendario, a beneficio

de inventario.
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'EDUCACION | [ Direccion de Planencin

E—— s . ; ] UNIVERSIDAD
SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA PEDAGOGICA
NACIONAL

Ciudad de México a 19 de mayo de 2021.
Oficio D.P.079-bis/2021

PEDRO JOSEPH MOISES GASCA PINEDA
SUBDIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS
PRESENTE

Por este conducto, me dirijo a usted para hacer entrega de la comprobacién de viaticos de la
comision a la que fue designado el C. Fernando Mediana Iriarte por la Universidad Pedagdgica
Nacional, con el objetivo de supervisar el proceso de vacunacién del personal docente contra el
virus SARS-CoV-2 (COVID-19), llevada a cabo en el Estado de Baja California Sur, La Paz,
correspondiente al periodo del 09 al 15 de mayo del afio en curso.

Sin mas por el momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente
"EDUCAR A TRANSFORMAR"

BENJAMIN DIAZ SALAZAR
DIRECTOR DE PLANEACION

VA
FINANCIER®S

. VERSIDAD
PEDAGOGICA
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OFICIO DE COMISION/ORDEN DE

: MINISTRACION DE VIATICOS FORMATO
OFICIALIA MAYOR GUIA VIATICOS Y PASAJES
Foe e oc/omV]
AREA RESPONSABLE oc/oMVI
CLAVE DENOMINACION NUMERO FECHA
100 Direccion de Planeacion 4 _f / O 4 5 2021

DATOS DEL COMISIONADO

C. Fernando Medina Iriarte R F.C.: MEIF9312144K2

AREA DE ADSCRIPCION : Direccidn de Planeacion

DOMICILIO : BRAULIO MALDONADO NO. 125; CONDOMINIO 10; CASA 15, COLONIA CONSEJO AGRARISTA MEXICANO; ALCALDIA DE IZTAPALAP; C.P. 09760.

PUESTO O CATEGORIA : Lider de Proyecto CLAVE: 09DUPOOT1H
LUGAR (ES} Y PERIODO (S) DE LA COMISION CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE
Baja California Sur. Del 09 al 15 de mayo 2021 $ 980.00 6.5 6,370.00
TOTAL 6,370.00
MOTIVO DE LA COMISION: OBSERVACIONES:

Supervision de la jornada de vacunacién a personal docente y no docente
en el Estado de Baja California Sur.

CARACTERISTICAS DE LOS VIATICOS CLAVE PRESUPUESTARIAINTERNA
UR AP Pl CAP CPTO PTDA IMPORTE
ZONA MARGINADA ( ) A00 25 30 3000 3700 37504 $  6,370.00
A00 25 30 3000 3700 37104
K hasta G P hasta L PERSONAL OPERATIVO
GRUPOS JERARQUICOS (X) ( ) ()
IMPORTE

ZONA MAS ECONOMICA (X) ~ ZONA MENOS ECONOMICA ( )




OFICIO DE COMISION/ORDEN DE
MINISTRACION DE VIATICOS FORMATO
GUIA VIATICOS Y PASAJES
B e 0C/OMVI
AREA RESPONSABLE OC/OMVI
CLAVE DENOMINACION NUMERO FECHA
100 Direccion de Planeacion 4 5 2021
DATOS DEL COMISIONADO
R F.C MEIF9312144K2

C. Fernando Medina Iriarte

Direccioén de Planeacion

AREA DE ADSCRIPCION :

DOMICILIO : BRAULIO MALDONADO NO. 125; CONDOMINIO 10; CASA 15, COLONIA CONSEJO AGRARISTA MEXICANO; ALCALDIA DE IZTAPALAP; C.P. 09760.

PUESTO O CATEGORIA : Lider de Proyecto CLAVE: 09DUPO0T1H
LUGAR (ES) Y PERIODO (S) DE LA COMISION CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE
Baja California Sur. Del 09 al 15 de mayo 2021 $ 980.00 6.5 6,370.00
TOTAL 6,370.00
MOTIVO DE LA COMISION: OBSERVACIONES:

Supervisién de la jornada de vacunacion a personal docente y no docente
en el Estado de Baja California Sur.

ZONA MAS ECONOMICA (X ) ZONA MENOS ECONOMICA ()

CARACTERISTICAS DE LOS VIATICOS CLAVE PRESUPUESTARIAINTERNA
UR AP Pl CAP CPTO PTDA IMPORTE
ZONA MARGINADA ( ) A00 25 30 3000 3700 37504 $  6,370.00
A00 25 30 3000 3700 37104
K hasta G P hasta L PERSONAL OPERATIVO
GRUPOS JERARQUICOS (X) ( ) ()
IMPORTE

Seis mil trescientos setenta pesos

NACIONAL
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OFICIO DE COMISION/ORDEN DE

. SECRETARIA DE

| EDUCACION PUBLICA
OFICIALIA MAYOR

MINISTRACION DE VIATICOS FORMATO

GUIA VIATICOS Y PASAJES
DIR. GRAL. DE PRESUPUESTO Y

RECURSOS FINANCIEROS O C / O M V I
AREA RESPONSABLE oc/omMvi
CLAVE DENOMINACION NUMERO FECHA
100 Direccion de Planeacion 4 5 2021
DATOS DEL COMISIONADO
C. Fernando Medina Iriarte R F.C.: MEIF9312144K2

AREA DE ADSCRIPCION : Direccion de Planeacion

DOMICILIO : BRAULIO MALDONADO NO. 125; CONDOMINIO 10; CASA 15, COLONIA CONSEJO AGRARISTA MEXICANO; ALCALDIA DE IZTAPALAP; C.P. 09760.

PUESTO O CATEGORIA : Lider de Proyecto CLAVE: 09DUPO011H
LUGAR (ES) Y PERIODO (S) DE LA COMISION CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE
Baja California Sur. Del 09 al 15 de mayo 2021 $ 980.00 6.5 6,370.00
TOTAL 6,370.00
IMOTIVO DE LA COMISION: OBSERVACIONES:
Supervision de la jornada de vacunacion a personal docente y no docente
en el Estado de Baja California Sur.
CARACTERISTICAS DE LOS VIATICOS CLAVE PRESUPUESTARIAINTERNA
UR AP Pl CAP CPTO PTDA IMPORTE
ZONA MARGINADA ( ) A00 25 30 3000 3700 37504 $  6,370.00
A00 25 30 3000 3700 37104
K hasta G P hasta L PERSONAL OPERATIVO
GRUPOS JERARQUICOS (X) () ()
IMPORTE
ZONA MAS ECONOMICA (X ) ZONA MENOS ECONOMICA () Seis mil fréscientos setenta pesos.......
{9 i :




UNIVERSIDAD
PEDAGOGICA
NACIONAL

EDUCACION

SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA

Rectoria
Direccion de Planeacién

Ciudad de México, 19 de mayo, 2021

PEDRO JOsePH MoOISES GASCA PINEDA
SUBDIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS
PRESENTE

Por medio del presente, me permito enviar el informe de actividades realizadas por el C. Fernando
Medina Iriarte, durante la comisién asignada del 09 al 15 de mayo del aflo en curso en el Estado de
Baja California Sur, para supervisar el proceso de vacunacion del personal docente contra el virus
SARS-CoV-2 (COVID 19).

e Participacion en reuniones estatales de organizacion, planeacion, evaluacion y
seguimiento con las instancias responsables de la jornada de vacunacion (Secretaria de
Salud, Secretaria de Educacion, SEDENA y Secretaria de Bienestar).

e Colaboracién con la sede en las acciones de revision de las condiciones materiales de
infraestructura, equipamiento y recursos humanos para la implementacion de la jornada
de vacunacion.

e Participacién en la organizacion y coordinacion de la distribucion de las funciones diarias
correspondientes a la secuencia del proceso de vacunacion.

e Apoyo en la atencién a las inconformidades que se presentaron durante la jornada de
vacunacion.

e Participaciéon en la atencién a los casos que se presentaban en la mesa de incidencias
durante la jornada de vacunacion.

o Participacién para dar seguimiento a la atencién que se prestaba a los asistentes a la
jornada de vacunacién y garantizar que se cumpliera con los protocolos definidos para ello.

Sin mas, reciba un cordial saludo.

DIRECTOR DE PLANEACION | Fje
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'EDUCACION | Jh Direccion de Phasmocion

SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA i PEDAGOGICA
NACIONAL

Ciudad de México a 19 de mayo de 2021.
Oficio D.P.079-bis/2021

PEDRO JOSEPH MOISES GASCA PINEDA
SUBDIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS
PRESENTE

En el marco de las jornadas de vacunacion del personal del sector educativo, me dirijo a usted para
realizar la entrega de la comprobacion de vidticos de la comision a la que fue designado el C.
Fernando Mediana Iriarte, con el objetivo de coadyuvar en la supervision del proceso de vacunacién
del personal docente contra el virus SARS-CoV-2 (COVID-19), llevada a cabo en el Estado de Baja
California Sur, correspondiente al periodo del 09 al 15 de mayo del afio en curso.

Sin Mas, reciba un cordial saludo.

nte
TRANSFORMAR"

Atentam
“EDUCAR P

DIRECTOH DE PLANEACION
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] NACIONAL
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LIQUIDACION DE VIATICOS

[HRNEN
OFICIALIA MAYOR

DIR. GRAL. DE PRESUPUESTO Y
RECURSOS FINANCIEROS

FORMATO

GUIA VIATICOS Y PASAJES

LIQVIAT

UNIDAD RESPONSABLE LIQVIAT CARACTERISTICAS DE LOS VIATICOS
CLAVE DENOMINACION NUMERO FECHA
100 DIRECCION DE PLANEACION 19 | 5 |2021 D] wacionaies []  wrervacionaces
DATOS DEL COMISIONADO DOCUMENTO CONTABILIZADOR
R/S| UR GF FN SF RG
NOMBRE DEL COMISIONADO: Fernando Medina lIriarte
Al PP 06 TG FF
PUESTO: Lider de Proyecto RF.C.: MEIF9312144K2
IMPORTE
CATEGORIA: ADSCRIPCION: Direccién de Planeacion
$ 6,370.00
CLAVE PRESUPUESTAL SUELDO MENSUAL §
. /
GASTOS EFECTUADOS DURANTE LA COMISION
RESUMEN
PERIODO PAIS/POBLACION HOTEL ALIMENTOS OTROS TOTAL
ORDEN DE MINISTRACION No.:
5 de mayo d|Baja California Sur, La Paz $ 7,800.00 $ 7,800.00
DE FECHA:
PERIODO DE LA COMISION DEL: ~ 09-may AL 15-may
MONTO DE LOS VIATICOS
7,800.
DEVENGADOS: $ <000
SALDO A REINTEGRAR ~ §
GRAN TOTAL 7,800.00 - - 7,800.00
TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE O COMISIONAD|O
SERVIDOR PUBLICO EACULTADO D

-

Benj alazar

Fernando Medina Iriarte

nowsH v FIRMA

NOMBRE Y FIRMA
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NORBERT WERNER MARTY
MANO601003EWA

Califomia Sur México C.P.23000

Nombre Universdad Pedagogica Nacional /
RFC UPN780829QwW1
Carretera al Ajusco 24 Héroes de Padiema Tlalpag(O{dad de México México C.P. 14200

E48 - Unidad de 90111500 - Hoteles y moteles y pensiones

1 i
Lrvicio Hoteles

Importe con letra:

SIETE MIL OCHOCIENTOS PESOS MEXICANOS 00/100 MXN

Allende 36 Zona Central La Paz La Paz Baja =~

Folio Fiscal

No. CSD Emisor

Fecha y hora de emision
Fecha y hora de Certificacion:
Uso de CFDI

Régimen fiscal:

Tipo de CFDI:

Serie y Folio

Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo de Cambio: 1

03F534CA-B1FF4ABB-8A99-B816872E7D99
00001000000413777333
10/05/2021 10:38:37 (Tiempo del Pacifico)
10/05/2021 11:38:42 (Tiempo del Centro)
GO03 - Gastos en general
621 - Incorporacion Fiscal
| - Factura

555

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

IVA Tradadado 16.00% $1,048.7392
Hospedaje Tradadado 3% $196.64 $6.554.62

9HMPPINGVIDIEYZ/cU 1qzWMNJSF hh 108 UNBVMZV7CqH/GepBTimupeT LaexbOcBSWENIMwydg AW 2JUF10q TUWZSLITPZ7VG CLIXOBWALGEAHKKAUINS TS
90wl QOVKWEQBPRZNLOTOMNrLwi-edjchui pGBeiNj4F dHBILVES2a0ME7Za6dL FE0Udd9rg VNTGXPblpBM 4+ pEDKIT Pl T coSHIn QUYIEACalsZ Sc77dRNG aClu

OarB+WIXitf1jdVUgPEZjes IV sB+ubknBMsDr/gLr SMiPQAVFP3aSmiKIN3 I rmtdPRALWNLiLg ==

Sefo digital ol SAT

GZYXCKrFzUgner+i68Xq Cka99Y1i1456254Z8n7y6eitresbe/FVWIIE 1500xypLIIPAWN +OXIHNF 1d20diMUmXGx3YOQYAOG2Nh902g 2g WHYBZNBO2R WepfSEOr Gqph

WZsebmbeuTljJVO21QDKCHC;IpEQebig/Z2N2PA2QUVWAHDaXdiRtyZ I+ C 3G wir yszeXyUVnPQOGW Tiag J YOr 8wdscryVi hCk 0wV 0BpMLxAVVG raURMSVWZ 7/

LmeZ;5paskN7dFrutVKIRnmpgnF+ Glg g SPLA pLPtwd TraspaasXdpHiVBAIUCW BicZ.J 3 Pom==

Cadorsa Original del Complemanto do oartificacion digital ol SAT . e

|11.1] 03F534CA-B1FF-4ABB-8A99-B816872E7D 99| 2021-05-

10T11:3842 DNDOT0112H32 g SKMPPENGMDI5Y e 1qzwMNJSF 108 UnBVMZV7CqHIGepBTimapeTLaebOoBSWERIMwdgyKAOG 2JUF10q TUMZSLITPZ7VGC
Lunr6WALGDAHKKGq U/NSTSg 90/wst QOVKWHQBPRAZNLOTOMNHLw# edichulpGBelNj4F dIHBUVES2dMEI7ZaBdLAEOUddSr g VNTGXMOUp@Nt 4+ pSDKITPI pTcoHtni
QUylEAcatsZScT7dRNGaCHer 8+ WXt 1gjdMUg PaZjesiWrsB+ubknBMsDr/igLr SMi POV P3aSmKIN3 Tt dPRALWNLLg==| 00001000000506884772|

Dot Net Desarrollo de Sigemas, S.A. de C.V.
No de Autorizacién de PAC 56179/ No Certificado SAT 00001000000506884772 / Fecha y hora de Certificacion PAC 22/06/2011 14:00:00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

ﬁ Facturador com

Subtotal
IVA Tradadado 16.00%

Hospedaje Tradadado 3 %
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$6,554.62
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Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

MANOG601003EWA

Folio fiscal

03F534CA-B1FF-4ABB-8A99-
B816872E7D99

Total del CFDI

$7,800.00

Nombre o razén social del
emisor

NORBERT WERNER
MARTY

Fecha de expedicion

2021-05-10T10:38:37

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UPN780829QW1

Fecha
certificacion SAT

2021-05-
10T11:38:42

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

Universidad Pedagogica
Nacional

PAC que certifico

DNDO070112H92

Estatus de cancelacién

Cancelable con aceptacion

Imprimir




